
       Jeugd  afdeling  Oost  Brabant 
 
 

Uitslag Laon  02-05-2015   Los:13.20   
  

Deelnemers:10   Duiven:91  Zuid Oosten wind   
 
 
 PLC Naam                 Ver   Afstand  AD/AP  Get Ring       Tijd     Snelheid   Punten   
 
   1 Nina v/d  Mee        2220  229,503  10/6     7 3-4152593  16.21.51   1262,044 1000,0          
   2 Bas  Janssen         2156  248,582  10/5     7 3-3349421  16.41.51   1231,518  978,3          
   3 Glenn  Raymann       2137  271,939  10/6     7 4-1215777  17.02.29   1222,288  956,5          
   4 Glenn  Raymann       2137     2     10       1 3-1400131  17.06.05   1202,825  934,8          
   5 Jeroen  Heijligers   2202  246,812   8/4     6 2-6073453  16.48.35   1183,279  913,0          
   6 Nina v/d  Mee        2220     2     10       3 4-4185643  16.36.23   1168,646  891,3          
   7 Bas  Janssen         2156     2     10       5 4-3449412  16.54.04   1161,236  869,6          
   8 Rowdy  Hoevenaars    2151  265,192  10/9     2 3-4166181  17.10.02   1152,841  847,8          
   9 Niels  Kwinten       2259  224,238   9/3     5 4-1252648  16.35.35   1146,511  826,1          
  10 Glenn  Raymann       2137     3     10       8 4-1215774  17.18.49   1138,693  804,3          
  11 Niels  Kwinten       2259     2      9       2 4-1252658  16.37.03   1137,978  782,6          
  12 Rowdy  Hoevenaars    2151     2     10       8 2-1824973  17.15.23   1126,638  760,9          
  13 Rowdy  Hoevenaars    2151     3     10       9 2-4134815  17.15.23   1126,638  739,1          
  14 Rowdy  Hoevenaars    2151     4     10       3 2-4134735  17.15.25   1126,479  717,4          
  15 J.C.J. Damen         2259  230,091  10/4     2 4-1438353  16.46.07   1116,314  695,7          
  16 Dirk  Geudens        2220  229,687   8/3     7 4-3451662  16.46.07   1114,355  673,9          
  17 Rowdy  Hoevenaars    2151     5     10       1 0-1756309  17.18.27   1112,148  652,2          
  18 Jeroen  Heijligers   2202     2      8       5 2-1804148  17.02.22   1109,933  630,4          
  19 Jeroen  Heijligers   2202     3      8       4 0-1886966  17.03.02   1106,616  608,7          
  20 Bas  Janssen         2156     3     10      10 3-3349379  17.04.55   1105,218  587,0          
  21 Glenn  Raymann       2137     4     10       6 3-1400147  17.27.21   1099,409  565,2          



  22 Glenn  Raymann       2137     5     10       5 4-1215773  17.28.57   1092,343  543,5          
  23 Rowdy  Hoevenaars    2151     6     10       6 4-3449122  17.23.48   1087,744  521,7          
  24 Bas  Janssen         2156     4     10       2 2-3243601  17.11.51   1072,166  500,0          
  25 Rowdy  Hoevenaars    2151     7     10      10 0-4181820  17.31.32   1054,300  478,3          
  26 Nina v/d  Mee        2220     3     10       5 1-4103522  16.58.00   1052,764  456,5          
  27 Niels  Kwinten       2259     3      9       1 4-1252652  16.55.00   1042,970  434,8          
  28 Rowdy  Hoevenaars    2151     8     10       5 4-4181777  17.36.09   1035,299  413,0          
  29 Nina v/d  Mee        2220     4     10       2 4-4185660  17.09.14   1001,175  391,3          
  30 Bram Kwinten         2259  224,238  10/4    10 4-1252980  17.12.04    966,268  369,6          
  31 Glenn  Raymann       2137     6     10      10 4-1215800  18.02.45    961,764  347,8          
  32 J.C.J. Damen         2259     2     10       6 1-1958528  17.22.12    950,004  326,1          
  33 Rowdy  Hoevenaars    2151     9     10       4 4-4181784  18.00.27    945,594  304,3          
  34 Jeroen  Heijligers   2202     4      8       8 1-4100546  17.44.51    931,894  282,6          
  35 Bram Kwinten         2259     2     10       6 4-1252945  17.20.43    931,544  260,9          
  36 Sander Verwegen      2237  266,901   6/2     4 3-1428799  18.08.50    924,066  239,1          
  37 Bram Kwinten         2259     3     10       2 4-1252876  17.25.26    913,643  217,4          
  38 J.C.J. Damen         2259     3     10       8 3-1438331  17.32.46    910,290  195,7          
  39 Nina v/d  Mee        2220     5     10       1 3-6190694  17.34.28    901,897  173,9          
  40 Bram Kwinten         2259     4     10       1 4-1252870  17.31.03    893,202  152,2          
  41 Sander Verwegen      2237     2      6       5 2-3240716  18.24.28    876,618  130,4          
  42 Dirk  Geudens        2220     2      8       5 1-3057646  17.55.59    832,250  108,7          
  43 J.C.J. Damen         2259     4     10      10 4-1252627  17.57.29    829,205   87,0          
  44 Dirk  Geudens        2220     3      8       2 4-3451676  18.11.12    788,760   65,2          
  45 Bas  Janssen         2156     5     10       6 3-3349458  18.46.21    761,703   43,5          
  46 Nina v/d  Mee        2220     6     10      10 4-1236235  18.48.36    698,425   21,7          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stand Vitesse 
 
 
     Kampioenschap Onaangewezen                   Kampioenschap Aangewezen    
                                            
 PC Naam                   Totpnt           PC Naam                   Totpnt  
                                            
  1 Nina v/d  Mee          1000.0            1 Rowdy  Hoevenaars       782.6  
  2 Bas  Janssen            978.3            2 Nina v/d  Mee           641.3  
  3 Glenn  Raymann          956.5            3 Niels  Kwinten          608.7  
  4 Jeroen  Heijligers      913.0            4 Glenn  Raymann          467.4  
  5 Rowdy  Hoevenaars       847.8            5 J.C.J. Damen            347.9  
  6 Niels  Kwinten          826.1            6 Bas  Janssen            250.0  
  7 J.C.J. Damen            695.7            7 Bram Kwinten            184.8  
  8 Dirk  Geudens           673.9            8 Dirk  Geudens            32.6  
  9 Bram Kwinten            369.6           
 10 Sander Verwegen         239.2           
 
 
      Kampioenschap Hok    
 
 PC Naam                   Totpnt  
 
  1 Nina v/d  Mee          1641.3  
  2 Rowdy  Hoevenaars      1630.4  
  3 Niels  Kwinten         1434.8  
  4 Glenn  Raymann         1423.9  
  5 Bas  Janssen           1228.3  
  6 J.C.J. Damen           1043.6  
  7 Jeroen  Heijligers      913.0  
  8 Dirk  Geudens           706.5  
  9 Bram Kwinten            554.4  
 10 Sander Verwegen         239.2  
 



                     Duifkampioenschap    
 
  Plc Naam                 Ringnr       Pr   Punten 
 
    1 Nina v/d  Mee        3-4152593     1   1000.0 
    2 Bas  Janssen         3-3349421     1    978.3 
    3 Glenn  Raymann       4-1215777     1    956.5 
    4 Glenn  Raymann       3-1400131     1    934.8 
    5 Jeroen  Heijligers   2-6073453     1    913.0 
    6 Nina v/d  Mee        4-4185643     1    891.3 
    7 Bas  Janssen         4-3449412     1    869.6 
    8 Rowdy  Hoevenaars    3-4166181     1    847.8 
    9 Niels  Kwinten       4-1252648     1    826.1 
   10 Glenn  Raymann       4-1215774     1    804.3 
   11 Niels  Kwinten       4-1252658     1    782.6 
   12 Rowdy  Hoevenaars    2-1824973     1    760.9 
   13 Rowdy  Hoevenaars    2-4134815     1    739.1 
   14 Rowdy  Hoevenaars    2-4134735     1    717.4 
   15 J.C.J. Damen         4-1438353     1    695.7 
   16 Dirk  Geudens        4-3451662     1    673.9 
   17 Rowdy  Hoevenaars    0-1756309     1    652.2 
   18 Jeroen  Heijligers   2-1804148     1    630.4 
   19 Jeroen  Heijligers   0-1886966     1    608.7 
   20 Bas  Janssen         3-3349379     1    587.0 
   21 Glenn  Raymann       3-1400147     1    565.2 
   22 Glenn  Raymann       4-1215773     1    543.5 
   23 Rowdy  Hoevenaars    4-3449122     1    521.7 
   24 Bas  Janssen         2-3243601     1    500.0 
   25 Rowdy  Hoevenaars    0-4181820     1    478.3 
   26 Nina v/d  Mee        1-4103522     1    456.5 
   27 Niels  Kwinten       4-1252652     1    434.8 
   28 Rowdy  Hoevenaars    4-4181777     1    413.0 
   29 Nina v/d  Mee        4-4185660     1    391.3 
   30 Bram Kwinten         4-1252980     1    369.6 



Winnaars wedvlucht- en gratis naturaprijzen 

 

Wedvlucht :   Laon  02-05-15                                    Tussenstand                                                                 Loten 

               1e getekende :                punten :                     stimuleringsprijs  

                                                                                                     
Nina v/d  Mee 6.80 euro  1 Glenn  Raymann 934.8    
Bas  Janssen 4.50  2 Rowdy  Hoevenaars 652.2    
Glenn  Raymann 4.50  3 Niels  Kwinten 434.8    
Jeroen  Heijligers 3.40  4 Nina v/d  Mee 173.9    
Rowdy  Hoevenaars 3.40  5 Bram  Kwinten 152.2    
Rik  Damen 2.25        
Niels  Kwinten 2.25        
Dirk  Geudens 2.25        
Bram  Kwinten 2.25        
Sander  Verwegen 2.25        
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 



 
 
 
 
Geert & Hermien Schuurmans        Den  Bosch 

 C. C. Midebo       Schijndel 
 Afdelings concoursen Oost Brabant   Boxtel 
 Hans & Heddy v/d  Berg     Hapert 
 N. P. O.         Veenendaal  
 Joh. v. d. Broek       Luijksgestel 
 Gebr. de Klein       Langenboom 
 Ant. v. Haaren       Heesch 
 C. C.  Uden       Uden 
 Jan  Wijnen       Odiliapeel 
 Jan v.  Kemenade      Geldrop 
   De Snelvliegers       Boekel  ?? 
 De  Zwaluw       Rosmalen  ?? 
 C. C.  kring  Oss       Oss 
 De Vredesduif       Asten 

 

  


